
Uchwała nr 15 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 03.03.2017 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1 z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, Zarząd Polskiego 

Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 1 Zarządu PZG z dnia 29 kwietnia 2016 r. skreśla się zapis: „Ponadto Zarząd 

PZG, postanowił utrzymać zawieszenie licencji trenerskiej Pani Brygidy Sakowskiej-

Kamińskiej do zakończenia postepowania Komisji Dyscyplinarnej PZG”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Podstawą podjęcia przedmiotowej uchwały Zarządu w sprawie skreślenia zapisu w brzmieniu 

ustalonym w § 1 jest fakt, że Pani Brygida Sakowska-Kamińska nie posiada licencji 

Polskiego Związku Gimnastycznego oraz nie posiadała jej w 2016 r., tj. w dacie kiedy 

podejmowana była przedmiotowa uchwała Zarządu. 

 

Brak posiadania licencji trenera PZG w 2016 r. sprawia, że decyzja w sprawie utrzymania jej 

zawieszenia jest bezprzedmiotowa. 

 

Zarząd przyjmuje do wiadomości fakt, że licencja p. Brygidy Sakowskiej - Kamińskiej, która 

była zawieszona dotyczy licencji wydanej przez Polski Związek Akrobatyki Sportowej, a nie 

licencji przyznanej przez Polski Związek Gimnastyczny. 

 

Z uwagi na fakt, że Polski Związek Gimnastyczny nie jest następcą prawnym Polskiego 

Związku Akrobatyki Sportowej oraz że licencje wydane przez Polski Związek Akrobatyki 

Sportowej nie stanowią dokumentu Polskiego Związku Gimnastycznego i nie uprawniają do 

udziału we współzawodnictwie organizowanym przez PZG, niemożliwe jest utrzymanie 

zawieszenia licencji, którą posiadała Pani Brygida Sakowska-Kamińska. 

 

Mając na uwadze powyższe postanowiono jak w sentencji uchwały.  

 

 


